
 

 

POSTANOWIENIE NR 61/2019 

 Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sztabin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Sztabin.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Suwałkach 

 

/-/ Maciej Henryk Romotowski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 61/2019  

Komisarza Wyborczego w Suwałkach  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza OSP, ul. Kościuszki 10, 16-310 Sztabin: 

 

1. Barbara Czerwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Sztabin 

2. Tadeusz Drągiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Sztabin 

3. Justyna Gorlewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sztabin 

4. Katarzyna Haraburda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Sztabin 

5. Janusz Lotkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Sztabin 

6. Teresa Bożena Niedzielko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Sztabin 

7. Marlena Rzepnicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Netta Pierwsza 

8. Danuta Stankiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Sztabin 

9. Aleksandra Stolarska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Krasnoborki 

10. Wanda Wiliwis, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Sztabin 

11. Marianna Żekało, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Sztabin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza OSP, Jaminy 21B, 16-310 Sztabin: 

 

1. Sławomira Andraka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Sztabin 

2. Paweł Władysław Brzoznowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Krasnoborki 

3. Sylwia Hryń, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Sztabin 

4. Władysław Lewoc, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Jaminy 

5. Grzegorz Łapszys, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Sztabin 

6. Janusz Andrzej Mielniczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sztabin 

7. Beata Odlanicka-Poczobut, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Grajewo 

8. Wiesław Polkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kopytkowo 

9. Grzegorz Suchwałko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Janówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza OSP, Krasnybór 43, 16-310 Sztabin: 

 

1. Mateusz Adaszkiewicz, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Ostrowie 

2. Grażyna Anuszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Krasnybór 

3. Ewa Białous, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębna Druga 

4. Helena Gorlewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sztabin 

5. Andrzej Grajewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kryłatk 

6. Ewa Kierklo, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Krasnoborki 

7. Barbara Kotarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Krasnybór 

8. Adam Odlanicki-Poczobut, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Grajewo 

9. Justyna Suchwałko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Sztabin 

 

 


